Blue Elephant currysaus grgnn 300 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak
Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)

Opprinnelsesland

Opphavssted
Oppbevaring

830920
4584744
8854404005237
8854404105234
6

300.0 gram

N/A

Thailand
Thailand
2-25°C

Vilkar for oppbevaring og bruk

Etter &pning: oppbevares i kjgleskap, og bar brukes innen

1 uke.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 681
Energi (kcal) 164
Fett (g) 13.9
Hvorav mettede fettsyrer (g) 10.2
Karbohydrat (g) 6.6
Hvorav sukkerarter (g) 5.4
Kostfiber (g) 2.6
Protein (g) 1.4
Salt (g) 1.7

Ingredienser

Kokosmelk 61%, grgnn karripasta 10% (hvitlgk, grgnn chili,
sitrongress, sjalottlgk, galangal, salt, koriander, kaffirlime,
thai basilikum, fullraffinert soyaolje, rekepasta (skalldyr),
salt), spisskummen, gurkemeie, muskat, hvit pepper),
aubergine 10%, sukker, thai basilikum 3,8%, vann,
solanum, fiskesaus (ansjos, salt, sukker), rad chili,
kaffirlime, hvitlgk, koriander, sjalottlgk, fullraffinert soyaolje,
spisskummen.

Allergener
Ja: Skalldyr, Fisk

Kan ha spor av: Ngtter, Sesam
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